SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 093, DE 21 DE AGOSTO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.545,  26.06.2017  e

considerando  o  Memorando  n°  059/2017/DAP/ALF/IFMT  e  o  Memorando  n°

174/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Autorizar os servidores abaixo relacionados, a emitirem documentos no

Sistema  Integrado  de  Administração  Financeira  –  SIAFI  e  no  Sistema  Integrado  de

Administração de Serviços Gerais - SIASG no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta.

                       Servidores Aptos a emitir Notas de Empenho no SIAFI e SIASG:

 MAYCO MASCARELLO RICHARDI - Matrícula SIAPE nº 2275856;

 TATIANE DO NASCIMENTO - Matrícula SIAPE nº 2158718;

 THAQUIANA SALOMÃO MACHADO - Matrícula SIAPE nº 2114947;

                       Servidores Aptos a efetuar Execução Orçamentária e Financeira no SIAFI:

 MAYCO MASCARELLO RICHARDI - Matrícula SIAPE nº 2275856;

 ROSA LAURA DE PINHO - Matrícula SIAPE nº 1295874;

 TATIANE DO NASCIMENTO - Matrícula SIAPE nº 2158718;

                       II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 093, DE 21 DE AGOSTO DE 2017.